396). Yazarın s. 302’de delilin Goldziher ile ön
plana çıktığını ifade etmesi, cümlenin bağlamına bakıldığında Wellhausen’den sonra delilin
kullanımının görüldüğü isim olmasıyla ilgilidir.

Yine münekkit, “İbn Sa‘d’ın (ö. 230/845) Tabakât’ında yer vermediği için Nâfi‘yi (ö.
117/735) uydurma kabul eden Juynboll’ün iddiasını cevaplarken yazar mezkûr eserin tüm
râvileri kapsama gibi bir hedefinin olmadığını söyler (s. 413), ancak Tabakât’ın sonradan
ulaşılan kısmındaki Nâfi‘ tercemesinden habersiz gibidir” şeklinde bir tenkitte bulunmakta-
dır.